
                

V Nowosolski Tydzień z Lisem 

W dniu 24 lutego 2019 roku na terenie Ośrodka Hodowli Zwierzyny w Niecieczy zakończył się 
V Nowosolski Tydzień z Lisem. Organizatorami tej cyklicznej  imprezy było jak zwykle Nadleśnictwo 
Nowa Sól, Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Zielonej Górze oraz OHZ Nieciecz.  

W tym roku w imprezie udział wzięło sześć kół łowieckich oraz OHZ Nieciecz. Podczas 
podsumowania Nadleśniczy Nadleśnictwa Nowa Sól kol. Artur Tararuj wraz z kol. Zdzisławem 
Rudkiewiczem podkreślili znaczenie redukcji drapieżników oraz presję jaką lisy wywierają na sarnę. 
Zwrócili także uwagę  na widoczne efekty tej akcji w naszych obwodach, czyli powoli poprawiającej się 
liczebności zwierzyny drobnej.  

Kierownik OHZ Nieciecz kol. Hubert Prais przedstawił podsumowanie konkursu. Na uroczystym 
pokocie znalazły się 62 lisy, 4 jenoty oraz 4 kuny. Najskuteczniejszym „Lisiarzem” okazał się kol. Antoni 
Ślaski z KŁ „Daniel” w Siedlisku, który pozyskał z broni śrutowej 12 lisów oraz 2 jenoty. Na drugim 
miejscu znalazł się kol. Paweł Lechowski, którego zdobyczą w OHZ Nieciecz było 8 lisów, jenot oraz 
kuna. Trzecie medalowe miejsce zajął kol. Mariusz Ryżów z KŁ „Wrzos” Zielona Góra, pozyskując                                    
8 lisów. Dla najlepszych „Lisiarzy” zostały ufundowane bony towarowe o łącznej wartości 1000 zł. 

Tuż za podium znalazł się Grzegorz Kulczycki Z KŁ „Piżmak”  Niwiska z wynikiem 7 lisów, który 
również został uhonorowany nagrodą ufundowaną przez sklep myśliwski „Złoty Róg” z Zielonej Góry. 
Najaktywniejszym kołem łowieckim w redukcji drapieżników, które co roku bierze czynny udział                               
w „Nowosolskim Tygodniu z Lisem” jest KŁ „Orzeł” w Nowym Miasteczku. Koło w nagrodę otrzymało 
40 szt. bażantów do wsiedlenia. Dla łowczego KŁ „Orzeł” należą się także szczególne podziękowania                   
za przygotowanie wybornego bigosu myśliwskiego, który jak zwykle wszystkich zachwycił, i który 
zniknął w mgnieniu oka.  

Co roku akcja przynosi dla nowosolskich obwodów łowieckich wymierne korzyści i są one przez 
dzierżawców zauważane. Jest to również okazja do spotkania myśliwych na innym i stosunkowo 
rzadkim  rodzaju polowania zbiorowego, które odbywa się z reguły po zakończeniu sezonu polowań 
zbiorowych na zwierzynę grubą.  

Zachęcamy wszystkie koła łowieckie okręgu zielonogórskiego PZŁ do organizowania tego typu 
imprez myśliwskich. 
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